
委託R. 3 931 午前10時05分 日野川緑地整備検討業務委託 892,600円 令和 3年11月10日 鯖江市　熊田町他　地係 都市計画課

令和 3年 9月30日(木)令和 3年 9月30日(木)令和 3年 9月30日(木)令和 3年 9月30日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表

３階会議室３階会議室３階会議室３階会議室

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 履行期限履行期限履行期限履行期限 履行場所履行場所履行場所履行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）



令和 3年 9月30日(木)令和 3年 9月30日(木)令和 3年 9月30日(木)令和 3年 9月30日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札指名競争入札指名競争入札指名競争入札

３階会議室３階会議室３階会議室３階会議室

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 納入期限納入期限納入期限納入期限 納入場所納入場所納入場所納入場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

物品R. 3 890 午前10時30分

リモートデスクトップサーバ接続ライセンス

購入

令和 3年10月29日

鯖江市総務部デジタル推進

課

デジタル推進課


